














































No. Наименованифе Спецификация Кол-во No. Наименование Специф. Кол-во

1 Рама 1 43 Натяжной шкив 1

2 Стойка 1 44 Левый кривошип 1

3 Передняя нижняя опора в сборе 1 45 Правый кривошип 1

4 Задняя нижняя опора в сборе 1 46 Левая педаль 1

5 Опорная рама сидения в сборе 1 47 Правая педаль 1

6 Регулировка сидения 1 48 Кожух поворотного диска 2

7 Поручень в сборе 1 49 Левый кожух привода 1

8 Кронштейн для натяжного шкива 1 50 Правый кожух привода 1

9 Коленчатый вал 1 51 Передний кожух привода 1

10 Подшипник R14ZZ 2 52 Задний кожух привода
Поручень

1

11 Подшипник 6300ZZ 2 53 1

12 Разрезная шайба Φ22 1 54 Накладка поручня 1

13 Разрезная шайба Φ10.0 1 55 Разъем 4

14 Винт #6-20*12.7 6 56 Разъем 2

15 Винт #8-18*25 6 57 Вкладыш 2

16 Винт #8-18*19.1 2 58 Упругая прокладка 1

17 Болт 3/8"-16*125 4 59 Левая прокладка поручня 1

18 Болт 5/16"-18*38 2 60 Правая прокладка поручня 1

19 Болт M8*15 5 61 Передняя подножка 2

20 Винт #8-18*12.7 12 62 Подпятник 2

21 Контргайка 3/8"-16 2 63 Ведущее колесо 2

22 Болт 3/8"-16*55 2 64 Верхняя накладка пульсометра 2

23 Винт #8-18*12.7 4 65 Нижняя накладка пульсометра 2

24 Винт #8-18*16 18 66 Держатель для бутылки 1

25 Болт 3/8"*20 4 67 Комплект тормозных тросов 1

26 Болт 3/8"*15 2 68 Магнитный диск 1

27 Болт 5/16-18*16.0 4 69 Привод 1

28 Контргайка 5/16"-18 4 70 Консоль 1

29 Шайба Φ6.5*Φ 1 71 Адаптер 1800mm 1

30 Болт 1 72 Соединительный кабель (низ) 1150mm 1

31 Болт M6"*20 1 73 Соединительный кабель (верх) 1000mm 1

32 Болт 3/8"*55 1 74 Кабель мотора 600mm 1

33 Гаечный ключ Φ10.4*Φ14*1.5 1 75 Датчик скорости 300mm 1

34 Гаечный ключ 15/17 1 76 Фиксатор сидения 22*15*Φ6 1

35 Гаечный ключ 10/13/14 1 77 Вход для кабеля MP3 1

36 Гаечный ключ 1 78 Соединительный кабель 4P/800mm 1

37 Гаечный ключ 6/32、7/32 79 Соединительный кабель 4P/800mm 1

38 Проставка 1 80 Удлинитель 4P/350mm 1

39 Регулировочная рукоятка M8 1 81 Удлинитель 4P/350mm 1

40 Регулировочная рукоятка M16; 1 82 Разъем 2

41 Блок регулировки подушки A3 1 83 Приставка 1

42 Ремень 1 84

* уязвимые детали


	B5500
	B5500 (factory V5.0U) RUS_Страница_01
	B5500 (factory V5.0U) RUS_Страница_03
	B5500 (factory V5.0U) RUS_Страница_04
	B5500 (factory V5.0U) RUS_Страница_05
	B5500 (factory V5.0U) RUS_Страница_06
	B5500 (factory V5.0U) RUS_Страница_07
	B5500 (factory V5.0U) RUS_Страница_08
	B5500 (factory V5.0U) RUS_Страница_09
	B5500 (factory V5.0U) RUS_Страница_10
	B5500 (factory V5.0U) RUS_Страница_11
	B5500 (factory V5.0U) RUS_Страница_12
	B5500 (factory V5.0U) RUS_Страница_13
	B5500 (factory V5.0U) RUS_Страница_14
	B5500 (factory V5.0U) RUS_Страница_15
	B5500 (factory V5.0U) RUS_Страница_16
	B5500 (factory V5.0U) RUS_Страница_17
	B5500 (factory V5.0U) RUS_Страница_18
	B5500 (factory V5.0U) RUS_Страница_19
	B5500 (factory V5.0U) RUS_Страница_20
	B5500 (factory V5.0U) RUS_Страница_21
	B5500 (factory V5.0U) RUS_Страница_22
	B5500 (factory V5.0U) RUS_Страница_23

	V5.0U rus B5500



